

Slotsholmen A/S

Ovenvande 10, 2. tv, 8660 Skanderborg

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 20 39 39 98

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2021.

Lars Kasten Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Slotsholmen A/S Ovenvande 10, 2. tv 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 20 39 39 98
	Stiftet: 30. maj 1997
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Kasten Nielsen, formand Minna Marie Wibroe Mette Wibroe Nielsen Morten Wibroe
Direktion	Minna Marie Wibroe
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde aktier i handels-, produktions- og håndværksvirksomheder samt udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed ved måling af virksomhedens investeringsejendom, der i regnskabet er målt til 1,4 mio. kr. Der er usikkerhed knyttet til de forudsætninger, der ligger til grund for målingen, men det er sammenfattende ledelsens vurdering, at målingerne er baseret på forudsætninger, som anses for forsvarlige og realistiske.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 405.812 mod -213.239 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	88.634	95.656
3 Personaleomkostninger	-359.530	-397.789
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-1.600</u>
Resultat før finansielle poster	-270.896	-303.733
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	556.696	-105.808
Andre finansielle indtægter	121.980	198.350
4 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-248</u>	<u>-1.695</u>
Resultat før skat	407.532	-212.886
5 Skat af årets resultat	<u>-1.720</u>	<u>-353</u>
Årets resultat	<u>405.812</u>	<u>-213.239</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	183.215	-132.326
Udbytte for regnskabsåret	450.000	110.600
Disponeret fra overført resultat	<u>-227.403</u>	<u>-191.513</u>
Disponeret i alt	<u>405.812</u>	<u>-213.239</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Anlægsaktiver			
6	Investeringsejendomme	1.400.000	1.400.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.400.000</u>	<u>1.400.000</u>
7	Kapitalandele i associerede virksomheder	748.038	191.342
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>748.038</u>	<u>191.342</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.148.038</u>	<u>1.591.342</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	17.758	2.009
	Andre tilgodehavender	27.990	0
	Tilgodehavender i alt	<u>45.748</u>	<u>2.009</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.921.627	3.904.823
	Værdipapirer i alt	<u>3.921.627</u>	<u>3.904.823</u>
	Likvide beholdninger	248.906	555.044
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.216.281</u>	<u>4.461.876</u>
	Aktiver i alt	<u>6.364.319</u>	<u>6.053.218</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	183.215	0
Overført resultat	4.582.423	4.809.826
Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>6.215.638</u>	<u>5.920.426</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	148.681	132.792
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	148.681	132.792
 Gældsforpligtelser i alt	<u>148.681</u>	<u>132.792</u>
 Passiver i alt	<u>6.364.319</u>	<u>6.053.218</u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	1.000.000	132.327	5.001.339	2.800.000	8.933.666
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.800.000	-2.800.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-132.327</u>	<u>-191.513</u>	<u>110.600</u>	<u>-213.240</u>
Egenkapital 1. januar 2020	1.000.000	0	4.809.826	110.600	5.920.426
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	<u>0</u>	<u>183.215</u>	<u>-227.403</u>	<u>450.000</u>	<u>405.812</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>183.215</u>	<u>4.582.423</u>	<u>450.000</u>	<u>6.215.638</u>

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed ved måling af virksomhedens investeringsejendom, der i regnskabet er målt til 1,4 mio. kr. Der er usikkerhed knyttet til de forudsætninger, der ligger til grund for målingen, men det er sammenfattende ledelsens vurdering, at målingerne er baseret på forudsætninger, som anses for forsvarlige og realistiske.

2. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme	Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi ultimo	1.400.000	3.921.627
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	0	5.473
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	0	0
	<u>2020</u>	<u>2019</u>

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	354.064	392.504
Andre omkostninger til social sikring	5.466	5.285
	<u>359.530</u>	<u>397.789</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

4. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	248	1.695
	<u>248</u>	<u>1.695</u>

5. Skat af årets resultat

Regulering af tidligere års skat	1.720	353
	<u>1.720</u>	<u>353</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
6. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	<u>1.815.386</u>	<u>1.815.386</u>
Kostpris ultimo	<u>1.815.386</u>	<u>1.815.386</u>
Regulering til dagsværdi primo	<u>-415.386</u>	<u>-415.386</u>
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>-415.386</u>	<u>-415.386</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.400.000</u>	<u>1.400.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

7. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	<u>564.823</u>	<u>564.823</u>
Kostpris ultimo	<u>564.823</u>	<u>564.823</u>
Opskrivninger primo	-373.481	132.327
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	556.696	-105.808
Udbytte	<u>0</u>	<u>-400.000</u>
Opskrivninger ultimo	<u>183.215</u>	<u>-373.481</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>748.038</u>	<u>191.342</u>

- 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

- 9. Eventualposter**
Eventualaktiver
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 198.